
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

DOM ZDRAVLJA DR. IVAN PEHOVAC NOVALJA 

Upravno vijeće 

KLASA: 510-07/23-03/05 

URBROJ: 2125-72-03-23-1 
 

Novalja, 6. veljače 2023. godine. 

 

Temeljem članka 21. Statuta Doma zdravlja Novalja, Upravno vijeće Doma zdravlja Novalja 

na 171. sjednici održanoj 6. veljače 2023. godine, donijelo je: 

 
 

ODLUKU 

o financiranju smještaja doktora medicine u odjelu obiteljske / opće medicine 

 

I. 

Prihvaća se prijedlog Ravnatelja da Dom zdravlja dr. Ivan Pehovac financira troškove 

smještaja doktora medicine koji će se zaposliti u odjelu obiteljske / opće medicine.  

 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 
Obrazloženje: 

Sporazumnim raskidom ugovora o radu između Doma zdravlja i F. Habekovića, dr. med. ostalo 

je upražnjeno mjesto u odjelu obiteljske / opće medicine. Na raspisani natječaj prijavila se jedna 

osoba s uvjetom osiguranja smještaja. Zbog potreba posla i osiguranja dostupnosti pružanja 

zdravstvene zaštite odlučeno je kao u dispozitivu. 

 

 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA: 

Dean Antonović, mag.iur. 
 


